

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Felumb Holding ApS**

**c/o Susanne Ølsgaard Felumb, Ligustervænget 33, 2830 Virum**

**CVR-nr. 36 91 59 43**

## **Årsrapport**

### **2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

---

Susanne Ølsgaard Felumb  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Felumb Holding ApS c/o Susanne Ølsgaard Felumb Ligustervænget 33 2830 Virum  CVR-nr.: 36 91 59 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Ølsgaard Felumb
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	PharmAdvice ApS, Søborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab, samt andre økonomiske aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.500 mod -5.626 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 454.738 mod 829.276 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-5.626</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	608.523	717.002
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.563</u>	<u>-24.132</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>572.460</b>	<b>687.244</b>
Skat af årets resultat	<u>-117.722</u>	<u>142.032</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>454.738</u></b>	<b><u>829.276</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	115.000	0
Overføres til overført resultat	<u>339.738</u>	<u>829.276</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>454.738</u></b>	<b><u>829.276</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.439.821	1.531.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.439.821	1.531.298
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.439.821</b>	<b>1.531.298</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.256	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.732	147.185
Tilgodehavender i alt	23.988	147.185
Likvide beholdninger	10.466	26.054
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>34.454</b>	<b>173.239</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.474.275</b>	<b>1.704.537</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	916.775	577.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.081.775</u></b>	<b><u>627.037</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	392.500	1.077.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.500	1.077.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>392.500</u></b>	<b><u>1.077.500</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.474.275</u></b>	<b><u>1.704.537</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	577.037	0	627.037
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>339.738</u>	<u>115.000</u>	<u>454.738</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>916.775</u></b>	<b><u>115.000</u></b>	<b><u>1.081.775</u></b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.